Libro VI. Capo XXII. Se ita omnibus scriptis sacris Dominicum hominem connectit Deo atque concorporat, ut nec in tempore admodum hominem quis a Deo, nec in Passione possit Deum ab homine discernere. Si enim ad tempus respicis, invenies semper Filium hominis cum Filio Dei. Si ad Passionem, invenies semper cum Filio hominis Dei Filium... Sed et Apostolus si ad Passionem respicit, maiestatis Dominum crucifixum esse designat. Si enim, inquit, cognovissent nunquam Dominum maiestatis crucifixissent. (I Cor. II.) Et ideo etiam Symbolum Unigenitum et Primogenitum Dominum Jesum Christum Deum verum ex Deo vero... natum ex Virgine et crucifixum, postea et sepultum esse testatur... ac licet nec homo ininitiabilis, nec Deus passibilis dici debeat, in uno tamen Domino Jesu Christo et homo perpetuus, et Deus mortuus praedicatur.

Libro VII. Capo. I... ita Te ex sacrosancto illo Immaculatae Virginis utero editum mundo, verum hominem esse intelligant, ut verum tamen Deum semper fuisse cognoscant.

Libro VII. Cap. 12. Atqui demon sciebat utique Dominum Jesum Christum ex Maria Natum esse, sciebat pannis obvolutum in praesepio positum, pauperem eius inter humana exordia parvitatem fuisse et egenam etiam legitimis incunabulorum ministeria infantiam...

EX FAUSTINO PRESB. DE TRINITATE. Cap. III. Si ergo in sacramento fidei hoc accepimus ut Christum Deum credamus et hominem; non calumnientur divinitati eius cum pro nostra medela quae sunt hominis exequitur, habens in se acceptam hominis naturam; quia nec homo negandus est cum propriae divinitatis naturalem exerit potestatem, accepta in se forma servili... Sed et quod minor factus est, quod crescit, quod proficit, quod esurit, quod sitit, quod laborat, quod flet; quod dolet, quod tristis est, postremo quod moritur: ad naturam assumpti hominis referendum est... (Migne. P. L. vol. XIII).

EX DAMASO PAPA. *Fragm. (Migne. P. L. vol. XIII. col. 350).*

Eundem redemptionis nostrae gratia processisse de Virgine; ut perfectus homo pro perfecto qui peccaverat homine nasceretur. Ergo, fratres, asseramus Dei Filium et perfectum hominem suscepisse.....

Col. 352. Nos autem qui integros ac perfectos salvatos nos scimus, secundum catholicae Ecclesiae professionem, perfectum Deum perfectum suscepisse hominem profitemur.

In Ep. ad Paulinum. Col. 557. Confitendus ipse Sapiaentia, Sermo Filius Dei humanum suscepisse corpus, animam, sensum, idest integrum Adam et, ut expressius dicam, totum veterem nostrum, sine peccato, hominem. Sicuti enim confitens eum humanum corpus suscepisse, non statim ei et humanas vitiorum adiungimus passiones...